
REZOLUCJA Nr 22/III/10

Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 10 grudnia 2010 r. 

w sprawie wyrażenia stanowiska odnośnie zwolnień w podatku od nieruchomości  
budynków mieszkalnych jednorodzinnych ogrzewanych wyłącznie przez instalację 
olejową, gazową, elektryczną lub przyłączonych do miejskiej sieci ciepłowniczej 

Na podstawie § 56 ust. 1 Statutu Miasta Gostynina przyjętego uchwałą nr 45/VI/07  
Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu  
Miasta Gostynina,

Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1
Mając  na  względzie  konieczność  rozwijania  na  terenie  Gminy  Miasta  Gostynina 
działań  proekologicznych  wspierających  ochronę  środowiska  naturalnego,  w  tym 
poprzez  pomoc  mieszkańcom  miasta  w  inwestowaniu  w  ekologiczne  formy 
ogrzewania,  Rada  Miejska  wyraża  stanowisko,  że  zwolnienia  w  podatku  od  
nieruchomości  budynków mieszkalnych jednorodzinnych,  które od dnia 1 stycznia  
2009 r.  są ogrzewane wyłącznie przez instalację olejową, gazową, elektryczną lub 
przyłączone do miejskiej sieci ciepłowniczej, i wcześniej nie korzystały z tego rodzaju 
zwolnienia, winny obowiązywać przez okres pięciu lat począwszy od roku, w którym 
nastąpiło  zgłoszenie  tego  faktu  organowi  podatkowemu  i  deklaruje  poparcie  dla 
kontynuowania zwolnienia w następnych latach podatkowych.

Powyższe rozwiązanie, przyjęte na rok 2009 uchwałą Rady Miejskiej w Gostyninie z  
dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz.  
Woj. Maz. Nr 205, poz. 7967) zapewni uzyskanie właściwego efektu proekologicznego 
w postaci świadomego wyboru ekologicznych form ogrzewania.

§ 2
Rezolucja wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
      Jolanta Syska-Szymczak

 


